hogeria ARDILEON MIRDITE

2,014

2,013

K 89627001 N

NIPT

ASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

E ARDHURAT

SKK 8

hitjet 701-705

19,406,912

2,749,617

hitje te prodhimit te vete

hitja e sherbime

15,640,712

hitie mallra

3,766,200

2,749,617

Ihitje mallra / pallati

e ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimit

'hitje nga AAM

rodhimi | AAM (72)

ira (7081)

ga grantet (73)

e tiera (75

OTALI | TE ARDHURAVE

19,406,912

2,749,617

HPENZIMET

\'dryshimet ne inventarin e produktit te gatshem (71)

rodukti | gatshem

rodhim ne proces

lateriale dhe mallra te konsumuara

(15,308,235)

(2,506,967)

lateriale

(15,265,777)

(2,219,765)

lallra

> tjera

(42,458)

(287,202)

hpenzime te tjera( 61+62+63+65)

hpenzimet te Personelit (64)

(1,881,204)

(682,695)

agat

(1,612,000)

(585,000)

igurime shogerore

(269,204)

(97,695)

ensionet

enia ne Vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi (68

~—

(975,342)

hvleresimi

\mortizimi

(975,342)

flera e neto e AAM te shitura

(uota e shpenzimeve per tu shperndare

OTALI | SHPENZIMEVE 1+2+3+4+5)

(18,164,781)

(3,189,662)

TTIMI apo HUMBJE nga veprimtaria kryesore(3-6)
“ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE

1,242,131

(440,045)

e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite}761-661

‘e ardhurat dhe shpenz financie nga pjesem762-662

e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet

era financiare afatg'ate763+764+765-663—664-66

5

e ardhurat dhe shpenzimet nga interesi.767-667

itimet /Humbje nga kursi | kembimit 769-669

‘e ardhurat dhe shpenzime tte tjera financiare768-668

‘e ardh/shpenz nga shitja e AAM-vIera/koDlabe

‘otali | te ardhuarve dhe shpenzimeve financ

REZULTATI

ITIM HUMBJE PARA TATIMIT ( 7+/-15)/kontab

(1)

/

1,242,131

(440,045)

ATIMI FITIMI 15 %

186,320

ITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kq(16-17)

1,055,811

(440,045)

Shpnzimet e panjohura

N

585,000

itimi Humbje para tatimit (16+29)

1,242,131

P N

144,955

taim fitimi Fiskal _ 10%

10%

186,320

7\

14,496

=ITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(16-21)

1,055,811

.| (454,541)




